
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2023 
 

 

Nr. 
Rendor  

Data e 
kërkesës 

Objekti i 
kërkesës 

 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

Tarifa 
 
 

1. 05.01.2023 Pershendetje,  
 
Desha te dija 
nese keni shfaqje 
per femije ne 
datat 14 & 15 
Janar 2023 edhe 
cilat jane ato?  
 
Faleminderit  
Dite te mbare 
 

06.01.2023 Pershendetje, ju njoftojme se ne 
datat 14-15 janar do te jepet 
shfaqja “Na ishte njëherë” Shfaqje 
teatrale per femije. Regjia & Teksti 
-Shegushe Bebeti- Aktoret :Jorida 
Meta, Albana Koçaj, Elidon 
Alika,Flori Kokona, Ilia Kaçi. 
 Kohezgjatja 35 min. 
Shfaqja “Na ishte njëherë” Salla 
“Tonin Harapi” Liceu 
artistik”Jordan Misja”    14 Janar   
 10:30 
Shfaqja “Na ishte njëherë” Salla 
“Tonin Harapi” Liceu 
artistik”Jordan Misja”    14 Janar   
 11:30 
Shfaqja “Na ishte njëherë” Salla 
“Tonin Harapi” Liceu 
artistik”Jordan Misja”    15 Janar   
 10:30 
Shfaqja “Na ishte njëherë” Salla 
“Tonin Harapi” Liceu 
artistik”Jordan Misja”    15 Janar   
 11:30 
 
Jeni te mirepritur ! 

E plote Nuk ka 

2. 05.01.2023 Pershendetje! 
Dua nje 
informacion me 
shume ju lutem 
rreth kurseve qe 
zhvilloni , si dhe 
kur behet 
regjistrimi dhe sa 
kushton ? 
Faleminderit! 

06.01.2023 Pershendetje, regjistrimet për 
kurset e artit kanë filluar dhe në 
datë 19 shtator 2022 ka filluar 
mësimi. 
Për regjistrime dhe detaje te tjera 
mund të komunikoni edhe në 
numrat përkatës; 
Kursi Aktrim - 0685501124 
Kursi Pikturë - 0697828282 
Kursi Balet - 0695847393 
Kursi Skulpturë -0699528876 
Kursi Piano-Këngë - 0695720906 
Kursi Violinë - 0694595281 
Ju mirëpresim 

E plote Nuk ka 

3. 24.03.2023 Te nderuar,  27.03.2023 Pershendetje e nderuar, E plote Nuk ka 



 
Uroj te jeni mire 
dhe puent po iu 
shkojne mbare. 
Me falni, kerkova 
ne faqen tuaj por 
nuk pashe orar te 
shfaqjeve per 
femije, jemi 
familje me 2 
femije dhe  iu 
lutem a mund te 
me shkruani nese 
ka ndonje shfaqje 
neser ne Teatrin 
tuaj? 
Iu falemnderit 
paraprakisht. 
 
Me respekt: 
*** 

ju njoftojme se ne websitin zyrtar 
te QKKF.Tk periodikisht 
perditesohen njoftimet per shfaqjet 
e fundjaves. Bashkelidhur do te 
gjesh njoftimin e fundjaves qe 
lame pas ne websitin zyrtar te 
QKKF. Jeni te lutur te shihni ne 
faqen e 
website www.qkkf.gov.al/ ose ne 
faqen tone te Facebook -
 https://www.facebook.com/teatrik
ukullavefaqjazyrtare si dhe ne 
instagram - qkkf.tk per te gjitha 
njoftimet e shfaqjeve teatrale dhe 
aktiviteteve kulturore qe QKKF 
zhvillon. Ju njoftojmë se biletat 
mund të tërhiqen vetëm pranë 
Liceut artistik "Jordan Misja" cdo 
të shtunë dhe të diel nga ora 09:00-
12:00. Nr. Cel 0694466699 
Ju falenderojmë per mirëkuptimin, 
jeni te mirepritur ne Teater ! 

4. 02.04.2023 Pershendetje nje 
info mbi 
regjistrimin per 
kursin e piktures 

04.04.2023 Pershendetje, 
ju njoftojme se regjistrimet per 
kurset e artit per vitin 2022-2023 
kane perfunduar, 
jeni te mirepritur per vitin e 
ardhshem 2023-2024, regjistrimet 
fillojne ne shtator 2023. 
Per me shume info ju ftojme te 
vizitoni faqen tone 
web www.qkkf.gov.al per tu 
perditesuar me njoftimet ose mund 
te komunikoni direkt me 
profesoreshen e piktures, 
cel.0697828282 
Gjithe te mirat ! 

E plote Nuk ka 

5. 29.04.2023 Pershendetje!Uro
j te jeni mire. 
Jam drejtoresha e 
kopeshtit Çerme 
Sektor,Divjake. 
Po ju kontaktoj 
per nje 
informacion mbi 
shfaqet,çmimet,p
asi kemi deshire 
te sjellim femijet 
e kopeshtit ne 
teater.Ju lutem te 
me ktheni 

02.05.2023 Pershendetje, 
ju njoftojme se Teatri i kukullave 
zhvillon shfaqje cdo fundjave ne 
sallen "Tonin Harapi" ne Liceun 
artistik "Jordan Misja" 
diten e shtune dhe te diele ne oraret 
10 : 30, 11 : 30. Ju lutem na 
komunikoni numrin ekzakt te 
femijeve dhe daten ne menyre qe 
t'ju rezervojme vendet,çmimi i 
biletes 100 leke. Shfaqjet ne vijim 
jane : Hirushja- 6-7 Maj, Maçoku 
me çizme 13-14 Maj, Rosaku i 
shemtuar 20-21 Maj. 

E plote Nuk ka 

http://www.qkkf.gov.al/
https://www.facebook.com/teatrikukullavefaqjazyrtare
https://www.facebook.com/teatrikukullavefaqjazyrtare
http://www.qkkf.gov.al/


pergjigje sa me 
pare. 
Me respekt 
Drejtoresha, 
***** 
 

Jeni te mirepritur ne teatrin tone. 
 
Gjithe te mirat ! 

6. 30.04.2023 Përshëndetje, 
 
Do të jemi në 
Tiranë nga e diela 
21 maj deri të 
mërkurën më 24 
maj. Shpresonim 
të shihnim një 
shfaqje kukullash 
në Teatrin 
Kombëtar të 
Kukullave. Mund 
të na thoni se 
çfarë programi të 
mundshëm mund 
të ketë për 
shfaqjet gjatë asaj 
kohe? 
 
Faleminderit 
****** 

02.05.2023 Pershendetje, 
ju njoftojme se Teatri i kukullave 
zhvillon shfaqje cdo fundjave ne 
sallen "Tonin Harapi" ne Liceun 
artistik "Jordan Misja" 
diten e shtune dhe te diele ne oraret 
10 : 30, 11 : 30. Programi ne vijim 
per muajin maj 2023 eshte : 
Hirushja- 6-7 Maj, Maçoku me 
çizme- 13-14 Maj, Rosaku i 
shemtuar -20-21 Maj, “Roza dhe 
fati”- 27-28 Maj (Premiere) 
Jeni te mirepritur ne teatrin tone. 
 
Gjithe te mirat ! 

E plote Nuk ka 

7. 11.06.2023 Pershendetje 
A ka shfaqje sot 
te teatri kukullav 
 

13.06.2023 Përshëndetje, në sallën e Liceut 
artistik nuk do të zhvillohen 
shfaqje pasi sezoni artistik ka 
përfunduar në datën 31 maj, edhe 
pse ka filluar dhe turi veror në të 
gjithë Shqipërinë. Jeni të mirëpritur 
në sallën "Tonin Harapi" në Liceun 
artistik në muajin shtator me nisjen 
e sezonit te ri 2023-2024 ! Jeni të 
mirëpritur në Teater, faleminderit  

E plote Nuk ka 

8. 11.09.2023 Pershendetje! 
 
Uroj te jeni mire! 
 
Kerkoj qe te 
realizoj 
regjistrimin e 
motres sime 
prane QKKF ne 
kursin 
e piktures por 
orari i percaktuar 
eshte i 

12.09.2023 Pershendetje, 
ju falenderojme qe keni shprehur 
shqetesimin tuaj ! Oraret per kurset 
e artit nuk jane perfundimtare pasi 
jemi ne pritje te regjistrimeve dhe 
dorezimit te orareve nga shkollat 
per cdo femije te interesuar. 
Gjithashtu ju bejme me dije se 
regjistrimet aktuale qe kane bere 
femijet per te ndjekur kursin e 
piktures perkojne me keto orare si 
me poshte vijon : 
E hene, e merkure  : 

E plote Nuk ka 



papershtatshem! 
Ora e zhvillimit 
te kursit eshte 
percaktuar 
paraprakisht nga 
ora 13:30 
deri ne oren 
15:00 nderkohe 
qe mesimi per te 
gjitha shkollat e 
Tiranes 
mbyllet ne oren 
13:15. Eshte e 
pamundur qe te 
arrijme vetem per 
15 
minuta ne 
institucion duke 
patur parasysh 
trafikun ne ate 
ore dhe 
largesine e 
qendres nga 
shkolla ku motra 
ime zhvillon 
mesimin (nga 
shkolla 9-vjecare 
"Mustafa 
Greblleshi", 
Sanatorium, 
Tirane). 
Nuk po mbrohet 
interesi me i larte 
i femijes (si nje 
parim kushtetues) 
pasi QKKF po 
ofron mundesine 
e sherbimeve 
vetem per femijet 
qe e 
zhvillojne 
mesimin ne 
shkollat me te 
aferta. Per me 
teper, femijet 
kane nevoje te 
qetesohen dhe te 
konsumojne 
dreken dhe pastaj 
te 
angazhohen ne 

12 : 00- 13 : 30   (Grupmosha 7-10 
vjec) 
14 : 00- 15 : 30   (Grupmosha 10-
14) 
E marte, e Enjte 
12 : 00- 13 : 30 (Grupmosha 7-10 
vjec) 
13 : 30- 15 : 00 (Grupmosha 10-
14) 
Theksojme se keto orare nuk jane 
perfundimtare dhe regjistrimet 
vazhdojne, jeni te lutur te 
paraqiteni prane institucionit tone 
per cdo paqartesi te lidhur me 
pjesen e orareve. 
Jeni te mirepritur ne Qendren 
Kombetare te Kultures per femije 
per regjistrime prej ores 09:00-
13:00. 
Rruga Gezim Erebara, Tirane 
Gjithe te mirat ! 



kurse qofshin 
keto edhe te 
fushes se artit. 
Kerkojme qe 
kursi te filloje te 
pakten ne oren 
15:00. 
Ju lutem te 
merrni masa 
sepse eshte viti i 
fundit ne te cilin 
mund te 
realizoj 
regjistrimin duke 
u nisur nga 
mosha maksimale 
qe duhet te 
kete femija qe te 
regjistrohet dhe 
deshira per te 
marre mbeshtetje 
nga 
nje institucion 
publik i cili ka ne 
mision te tij 
vetem femijet. 
Faleminderit 
paraprakisht! 
Pres nje pergjigje 
sa me te shpejte 
pasi kursi eshte 
njoftuar te 
zhvillohet qe 
diten e sotme. 

9. 29.09.2023 Hello 
 
I will be visiting 
Tirana from Oct 
30th to Nov 9th. 
 
I was wondering if 
there were 
performances in 
that interval ? 
 
I would be 
grateful to you if 
you could supply 
me with the 
program. 
 

04.10.2023 Hello, 
We are glad to hear this! The 
Tirana Puppet Theater holds 
theatrical performances on 
weekends and we inform you that 
on November 4-5 the show "The 
Ugly Duckling" will take place. 
The location of the theater is in the 
artistic high school "Jordan Misja" 
on Elbasan street, Tirana. The play 
"The Ugly Duckling " 
Saturday, 4 November  Time- 
10:30, 11:30- Sunday, 5 November 
Time- 10:30, 11:30. 
We inform you that tickets can 
only be picked up near the Artistic 
High School "Jordan Misja" every 

9. 29.09.2023 



Regards 
 

Saturday and Sunday from 09:00-
12:00. No. Cell +355694466699. 
You are welcome in our theater, 
Kind regards 

10. 14.11.2023 Pershendetje. 
Interesohem per 
shfaqjen Mister 
Stetoskopi. Kur 
mund te marre 
pjese shkolla 
Kosova ju lutem? 
 

15.11.2023 Pershendetje, 
ju falenderojme per interesimin e 
shprehur, bashkelidhur do te gjeni 
kontaktin e personit qe merret me 
organizimin e shfaqjeve dhe do te 
merrni nje informacion me te 
detajuar per shfaqjen "Mister 
Stetoskopi". 
Klaudia Hila, cel. 0696126631. 
Jeni te mirepritur ne Teater ! 

E plote Nuk ka 

11. 04.12.2023 Përshëndetje! 
Kemi një nxënës 
 të spektrit 
autikik, por që e 
ka 
pasion dhe i bie 
bukur organos. A 
është e mundur 
që t'i ofroni 
kurse? Prindi 
është shumë i 
interesuar në këtë 
drejtim. 
Ju falënderoj! 

05.12.2023 Pershendetje, 
ju falenderojme per interesimin e 
shprehur, Qendra Kombetare e 
Kultures per femije eshte e hapur 
per te regjistruar cdo femije ne 
kurset e artit qe zhvillon. Ju 
njoftojme se regjistrimet per 
sezonin artistik 2023-2024 kane 
perfunduar ne muajin shtator 2023, 
por nese do te krijohet mundesia ne 
muajt ne vijim per vende vakante 
do tju njoftojme. 
Ju falenderojme per mirekuptimin ! 

E plote Nuk ka 

 


